公 告8 2023.11.27
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述9户债权，债权的金额、状况见下表。拟处置债权资产合计49333.87万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟进行公开打包处置，现予以公告。关于拟

打包处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：（单位：万元）

序号 客户名称 债权基准日 本金 抵质押物情况 保证人

1 河北西姆莱斯管业有限公司 2023/11/20 4,124.29 借款人位于邯郸成安县的自有土地抵押面积46637.33平方米(70亩），自有机器设备。 邯郸市万顺金属材料有限公司,邯郸市卓立精细板材有限公司,河北中汇物流

有限公司,马万顺

2 邯郸市新阳光化工有限公司 2023/11/20 11,940.50 - 邯郸市博大工贸有限公司、段文平、河北兆源化工有限公司、邯郸市嘉恒工贸

有限公司、邯郸市迎胜物资有限公司、邯郸俊明进出口贸易有限公司、馆陶县

裕泰投资有限公司

3 邢台华远冷轧不锈钢有限公司 2023/11/20 5,500.00 沙河市华远冶金有限责任公司的工业土地使用权90000㎡，地上房产提供地上房产 白荣亮,白荣明,沙河市华远冶金有限责任公司,武安市红海经贸有限公司

11334.58平方米；借款人厂区内的不锈钢存货浮动抵押。

4 河北利达钢管制造有限公司 2023/11/20 1,499.07 - 河北神州钢管制造有限公司,刘凤华、张孟珍,马占坡、王玉华

5 吴桥亨泰粮食购销有限公司 2023/11/20 8,000.00 2300万元由借款人关联企业沧州吴桥河北壹立方粮食仓储有限公司土地抵押担保， 河北一粟粮食贸易有限公司,河北壹立方粮食仓储有限公司,胡童磊,吴桥坤

工业用地面积73542㎡（110亩）。 泰房地产开发有限责任公司,中汽轮胎河北有限公司

6 宽城玉山矿业有限公司 2023/11/20 8,320.94 借款人位于公司场地两条磁选生产线设备抵押。王洋位于迁安镇兴安大街西段路南 北京金悦投资有限责任公司,迁安市中翔商贸有限公司,唐山龙丰轧钢有限公

金水豪庭11-3-301号住宅135.98平方米抵押。 司,唐山鑫夏金属加工有限公司,王洋

7 河北盛都温泉假日酒店有限公司 2023/11/20 9000 抵押物-邢台市桥东区京深高速邢台北下道口北侧“百泉湾温泉度假区”项目商业房地 盛都投资集团有限公司、盛都房地产开发有限公司、杨清波、赵晓霞、高新发、

产，土地使用权总面积36916平方米，建筑面积共19214.9平方米 李文德、胡敏芝提供连带责任保证

8 迁西县唐铁商贸限公司 2023/11/20 699.08 抵押物-迁西县城关景忠东街路北商住房，房产面积1154平米，土地使用权1073平米 李小东、杨志莉、刘太亮、刘丽梅提供连带责任保证担保

9 唐山市丰南区兴盛棉业有限公司 2023/11/20 250 抵押物-丰南区丰南镇侉一村青年路420号商用房：建筑面积423.54平方米 张瑞芬、王贺祥、王云生、侯秀敏提供连带责任保证担保

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，
以相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，一次性整包、分包或单户处置，转让价款支付方式为一次性付款或分期付款。买受人可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处

置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于
反洗钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与王先生联系，电话：0311-89291707。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。 联系地址：石家庄市长安区中山东路368号。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年11月27日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称：华融资产公

司）于2023年11月20日9时起至2023年11月20日10时止在京东拍卖平

台上（网址http://zichan.jd.com）对河北北矿矿山机械制造有限公司债权及

从权利项目进行公开竞价，原公告期内，仅有一名合格竞买人报名，报价不低

于我司保留底价480万元，为有效报价。按照相关规定，现补登公告如下：

公告期限自本公告之日起7个工作日，本公告发布有效期内，仍受理对

上述债权资产相关处置的竞买、征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议

以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

如在本公告发布有效期内征集到其他竞买人，在公告期内缴纳竞价保证

金48万元，华融资产公司将在公告期满后根据规定安排竞价；若在公告期内

无异议亦没有新增竞价者参加竞价，华融资产公司将确定原竞价期内报出有

效报价的竞买人为最终买受人。

对竞买人要求：具有完全民事行为能力、支付能力、满足国家关于资产受

让相关要求的法人、组织或自然人，国有债权优先购买权人在同等条件下享

有优先购买权。

竞买人承诺具备收购标的债权的受让资格，符合现行法律法规及其他相

关规范性文件有关受让资格的规定，包括但不限于自身并非国家公务员、金

融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人管

理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等有关联的

人员，或者上述关联人参与的非金融机构，并非与参与不良债权转让的金融

资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有

直系亲属关系的人员。资产原债务人及关联企业等利益相关方不得参与资

产的折价购买。

受理公告事项联系人：刘先生，电话：0311-89291707

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。

联系地址：石家庄市长安区中山东路368号

该债权的原竞买有关情况请查阅京东拍卖平台，网址：http://zichan.jd.

com

中国华融资产管理股份有限公司有限公司河北省分公司

2023年11月27日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司补登公告

注销公告
机构名称：任丘市农村信用合作联社裕东分社

批准成立日期：2007年4月16日

住所：河北省任丘市裕华东路四中西侧

机构编码：E0231U313090019

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

流水号：00815119

发证日期：2022年1月27日

注销公告
人保汽车保险销售服务有限公司唐山第一营业部，社会信用

代码91130225MA0975584X,营业场所位于河北省唐山市乐

亭县金融街17号，经上级批准予以注销，特此公告。

人保汽车保险销售服务有限公司唐山第一营业部

2023年11月27日

设立公告
机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司容城县大河镇营

业所

机构住所：河北省容城县容东片区乐安街136号

机构编码：B0018A313060157

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办国内汇兑业务；从事银行

卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务

(含自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业

务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务;代理

销售销商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批

准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。

流水号：01056882

批准日期：2023年08月21日

发证日期：2023年09月01日

发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局

联系电话：0312-5619000

设立公告
机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司安新县寨里乡营

业所

机构住所：河北省安新县寨里乡寨里村政府路2号

机构编码：B0018A313060156

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办国内汇兑业务；从事银行

卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务

(含自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业

务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务;代理

销售销商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批

准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。

流水号：01056883

批准日期：2023年08月21日

发证日期：2023年09月01日

发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局

联系电话：0312-5336185

公 告
尊敬的广大电力用户：
由于一些用电客户在我公司办理销户后,其户头上仍有电费预收款。

为减轻用户负担，国网石家庄供电公司现集中清理销户有预存客户金额，本
次公告清理范围为石家庄地区共0.05万户，用户明细将张贴在所属辖区的
供电营业厅中进行公示。县域用户请到当地营业厅咨询。

请0.05万户客户在登报之日起十天内携带有效证件、缴费发票或收据
到对应的供电营业厅办理确认手续及退费相关事宜。

特此公告。

各区县咨询电话如下：
裕华区、长安区：66662861
桥西区、新华区：66667233
开发区：66662780
环城服务区：66667922
鹿泉区：87593333
藁城区：88119999
栾城区：69075186
辛集市：83297777
正定县：66712226
赵 县：87297250

平山县：69076716
元氏县：69072345
新乐市：69085349
井陉县：69082663
灵寿县：69074336
深泽县：87513022
行唐县：87355364
高邑县：87583110
晋州市：84457333
赞皇县：69073244
无极县：85583458

国网河北省电力有限公司石家庄供电分公司
2023年11月27日

青银高速公路（G20）石太枢纽互通至平赞枢纽互通段（以下简称
“该路段”）改扩建工程初步设计已获交通运输部批复，决定对该路段改
扩建施工实施交通分流绕行措施。现将有关事宜公告如下：

该路段（k640+329.52-k661+600）双向进行改扩建施工，施工期
间井陉收费站关闭。采用两侧拼宽方案，由既有的双向四车道改扩建为
双向六车道，该路段内全部桥梁拆除、重建。工期拟于2023年5月11日
10:00至2024年12月21日。改扩建施工路段两端设置分流点，禁止车
辆通行。

该路段工程工期较长，实际施工进度可能有所调整。对施工期间
造成的不便深表歉意，敬请广大司乘人员理解和支持。

河北石太高速公路开发有限公司

关于青银高速公路（G20）石太枢纽互通至平赞
枢纽互通段改扩建施工实施交通分流的公告注销公告

机构名称：任丘市农村信用合作联社开发区分社

批准成立日期：2007年4月16日

住所：河北省任丘市经济开发区

机构编码：E0231U313090037

发证机关：中国银行监督管理委员会沧州监管分局

流水号：00815117

发证日期：2022年1月27日

注销公告
人保汽车保险销售服务有限公司邢台第四营业部，机构代码

91130534MA0E912C2T，营业场所位于清河县三羊东街南侧、文

昌路东侧（鸿祥家园15号商铺），经上级批准予以注销，特此公告。

人保汽车保险销售服务有限公司邢台第四营业部

2023年11月23日

现名陈君茹，女，约2023年 11月 17日出生，
2023年11月21日10时许，在石家庄市福利院门口
安全岛捡拾。身裹白色小包被，随身携带小纸条。

请以上弃婴的生身父母或其他监护人务必于登
报之日起两个月内前来认领。联系电话：0311-
83054340

石家庄市社会福利院
2023年11月27日

寻
亲
公
告